｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華大學學校財團法人中華大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：中華研綜字第1140003148B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校與社團法人台灣產業永續發展協會（TISDA） 攜手開
設 「ESG初階管理師考照班」，敬請惠予公告並踴躍報名
參加，請查照。

課程目的：本課程結合理論與實務，帶領學員理解企業永

續發展的核心精神與實際應用。完成課程後，學員可獲得

「課程研習證書」，並參加考試以取得「 ESG初階管理師
證照」，成為業界認可的ESG專業人才！
上課時間與地點：

總時數：12小時（需實到6小時以上方可領取研習證
書）

課程日期：

12/05（五）18:00–20:30
12/12（五）18:00–20:30
12/19（五）18:00–20:30
12/26（五）18:00–20:30
12/27（六）13:00–16:00（上課＋考試）

上課地點：中華大學 建築設計學院 A224 階梯教室
費用說明：

地址：300110新竹市香山區東香里6鄰五福路2段
707號

承辦人：林鈺嘉
電話：03-5186278
傳真：03-5373771

發文日期： 中華民國114年10月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

(三)
三、

第1頁，共2頁

就業組 114/10/20

1140009529

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

課程 免費參加。
證照費（含電子教材、題庫、一次考試及證書費用）：

教職員／學生：優惠價 NT$2,300
校友／校外人士：專案價 NT$2,600

考試資訊：

考試日期： 12/27（六）上課 13:00–15:00、考試 15:00–
16:00
考試地點： 中華大學行政大樓計算機中心（教室待公
告）

課程研習證書: 總上課時數12小時，實到6小時以上方可領
取研習證書。

報名資訊

報名截止日： 11月21日（五）中午12:00
繳費期限： 報名後7日內完成繳費方視為報名成功，逾
期不候。

報名資格: 本校師生及校外人士皆可參加。
報名與繳費連結：

報名表單：https://forms.gle/EhVMsf58SiwmP4819
線上繳費系統：https://pse.is/88y9ch

活 動 詳 情 : 更 多 資 訊 請 見 中 華 大 學 USR 官 網
https://usr.chu.edu.tw/p/404-1081-43576.php?Lang=zh-tw
如有問題歡迎洽詢 USR辦公室 (分機 )6278；信箱 :
chuusr@g.chu.edu.tw。

正本：全國職業學校

副本：本校社會責任辦公室

校長  劉維琪

(一)
(二)
１、

２、

四、

(一)

(二)

五、

六、

(一)
(二)

七、

八、

(一)
(二)

九、

十、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/20
15:35:27

第2頁，共2頁

就業組 114/10/20

1140009529